
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2017 № 28________

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 24.12.2012 № 766 «Об утверждении результатов

государственной кадастровой оценки объектов недвижимости 
(за исключением земельных участков) на территории Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 24.12.2012 № 766 «Об утверждении результатов государственной 
кадастровой оценки объектов недвижимости (за исключением земельных 
участков) на территории Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в приложении № 24 к постановлению в строке 14402 цифры 

«9541038,95» заменить цифрами «7055070,24».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2012 года.

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  пред сед ат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов

8 0 5 7 8 8


